
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 267/2023 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas
atribuições legais, conferidas Portaria nº 854/2021, de 28 de abril de 2021 publicada no D.O.U em 29.04.2021,  considerando a publicação do
Edital Nº 258/2023 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT;

RESOLVE:

I – Divulgar o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para Remoção a pedido de servidores ocupantes de cargos das carreiras de
Técnico Administrativo em Educação no âmbito deste IFMT, conforme abaixo:

CAMPUS AVANÇADO DE TANGARÁ DA SERRA

Técnico Administrativo em Educação – Assistente em Administração

Classificação Nome Opção Pontuação conforme quesitos previstos no Edital 258/2023.

          

1º Elisabeth Pinheiro da

Silva

1ª Campus

Tangará da Serra

2ª Não possui

Quesito 01 –

Tempo de  serviço na

unidade  de  organizacional

de lotação atual

Quesito 02

2. Núcleo

Familiar

Quesito 03 –

 Qualificação

Quesito 04 –

Atividades

no IFMT

Total Situação

 

236 - 57 67 360 Aprovado  

     2º Leilane Paula Campos

de Oliveira

1ª Campus

Tangará da Serra

2ª Não possui

10 - 54 - 64 Classificado

 

     3º Vanuza Rezende da

Costa

1ª Campus

Tangará da Serra

2ª Não possui

12 10 32 - 54 Classificado

 

   4º Marilia Gabriela de

Figueiredo Marisco 

1ª Campus

Tangará da Serra

2ª Não possui

02 - 10 6 18 Classificado

 

 

Campus Avançado de Lucas do Rio Verde

Técnico Administrativo em Educação – Técnico em Assuntos Educacionais

Não houve candidato inscrito

II. Os documentos foram analisados conforme critérios estabelecidos Barema de pontuação constante no Anexo III, do Edital e da Resolução
110.2022.




